
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 12.03.2019 року № 296
м.Бровари

Про затвердження розміру оплати
права використання/встановлення об’єктів
для провадження підприємницької діяльності
на адміністративній території Броварської 
міської ради Київської області

Відповідно до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 року № 244 
"Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності", зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 22.11.2011 року за №1330/20068 та Положення про 
проведення конкурсу щодо надання права на використання/встановлення 
об'єктів для провадження підприємницької діяльності на адміністративній 
території Броварської міської ради, затвердженого рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 20.12.2018 року за №1202-50-07, та в 
зв’язку з необхідністю встановлення вартості користування 
місцем/тимчасовою спорудою для провадження сезонної торгівлі та торгівлі 
на літніх майданчиках (тимчасовий пункт ресторанного господарства), 
виконавчий комітет Броварської міської ради  Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити розмір ставок для оплати права використання/встановлення 
об’єктів для провадження підприємницької діяльності:
1.1. за місця/тимчасової споруди для провадження сезонної торгівлі в розмірі 
не менше 5% (початкова ціна для проведення конкурсу) від діючої 
мінімальної заробітної плати за один метр квадратний;
1.2. за літні майданчики  (тимчасовий пункт ресторанного господарства який 
розташований виключно біля стаціонарного закладу) для провадження 
підприємницької діяльності в розмірі 5% від діючої мінімальної заробітної за 
один метр квадратний;



1.3. за майданчики під розміщення атракціонів (лунопарки, батути та інші 
об’єкти сезонного напрямку) для провадження підприємницької діяльності в 
розмірі 5% від діючої мінімальної заробітної плати за один метр квадратний;
1.4. за майданчики під розміщення стаціонарних атракціонів (мотузкових 
парків і тощо) для провадження підприємницької діяльності в розмірі не 
менше 1% (початкова ціна для проведення конкурсу) від діючої мінімальної 
заробітної плати за один метр квадратний.
2. Розмір встановлених ставок застосовується для розрахунку вартості 
місячної оплати права використання/встановлення об’єктів для провадження 
підприємницької діяльності.
3. Уповноважити Комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Бровари-Благоустрій» на укладання договорів на право 
користування об’єктами для провадження підприємницької діяльності.
4. Це рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                              І.В.Сапожко


